<sup>15)</sup> Attamen in hoc plerique peccaverunt, qui hucusque libris de theologia biblica (nec non de historia dogmatum) conscribendis operam dederunt. Prae ceteris et singulari quodam studio ratione tam perversa is theologiae V. T. locus solet tractari, qui de angelis praesertim malis et de animarum immortalitate futuraque corporum resurrectione agit.

<sup>16)</sup> Conc. Trid. Sess. IV. decret. de Canon. Scriptt.

# LECTIONES.

---

## A. ORDINIS THEOLOGICI.

---

MICH. JOS. KRUEGER, DR. P. P. O. H. T. DECANUS.

- I. Evangelium Joanneum explicabit diebus Lunae, Martis et Veneris hora IX—X.
- II. Zachariam et Malachiam prophetas interpretabitur diebus Jovis et Veneris hora IX—X.
- III. Epistolam catholicam Barnabae Apostolo adscriptam explicabit die Veneris hora III—IV et die Saturni hora IX—X.

ANDR. MENZEL, LIC. P. P. O. DES.

- I. Doctrinam catholicam de sacramentis et de rebus post mortem futuris tractabit diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris hora X—XI.
- II. Apologetices reliquam partem tradet diebus Lunae et Jovis hora II—III.
- III. Repetitiones disputatorias dogmaticas moderabitur die Saturni hora X—XI.

ANT. PASCHKE, LIC.

- I. Hermenuticae et Criticae sacrae praecepta tradet diebus Lunae et Mercurii hora VIII—IX et die Martis horis VIII—IX et II—III.
- II. Ethicae christianaee prolegomena et partem priorem docebit diebus Jovis et Saturni hora VIII—IX et die Veneris horis VIII—IX et II—III.

ANDR. THIEL, LIC.

- I. Historiam ecclesiasticam ab aevo apostolico usque ad Constantini magni tempora docebit ter per hebdomadem.
  - II. Jus canonicum tradet quater per hebdomadem.
- 

## B. ORDINIS PHILOSOPHICI.

---

LAUR. FELDT, DR. P. P. O. H. T. DECANUS.

- I. Trigonometriam geographicam i. e. trigonometriam planam, sphaericam et sphaeroidicam ex libro: v. Sniadecki's sphaerische Trigonometrie etc. übersetzt von Feldt tradet diebus Lunae et Jovis hora II—III.
- II. Theoriam generalem linearum et superficierum curvarum docebit diebus Martis et Veneris hora II—III.

- III. De Chronologia et de Calendario Juliano et Gregoriano disseret diebus Lunae et Jovis hora XI—XII.
- IV. Aut Geographiam physicam et Climatologiam tradet, aut Opticam, Catoptricam et Dioptricam exponet et Conversatorium de rebus physicis instituet diebus Martis et Veneris hora XI—XII.

MAX. TRUETSCHEL, DR. P. P. O. DES.

- I. Psychologiam empiricam docebit quinque per hebdomadem diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis hora VIII—IX.
- II. Metaphysicam docebit quinque per hebdomadem iisdem diebus hora vespertina V—VI.
- III. Aristotelis de metaphysica libros praecipuos offert interpretandos bis per hebdomadem diebus et horis definiendis.
- IV. Exercitationes examinatorias et repetitorias instituet semel per hebdomadem die et hora definienda.

FRANC. BECKMANN, DR. P. P. E.

- I. Aut Platonis Phaedonem aut Sophoclis Oedipum Coloneum interpretabitur ter per hebdomadem hora VI—VII.
- II. Taciti Germaniam explicabit semel per hebdomadem hora definienda.
- III. Historiam Varmiae enarrabit ter per hebdomadem hora VI—VII.
- IV. Selecta poetarum Germanicorum carmina tractabit bis per hebdomadem horis definiendis.

W. JUNKMANN, DR. P. P. E. DES.

Lectiones, cum advenerit, indicabit.

Bibliotheca Litterarum

## STIPENDIUM SCHEILLIO-BUSSIANUM.

**D**e Celso philosopho veritatem christianam impugnante pro assequendo Stipendio Scheillio-Bussiano unus tantum e Commilitonibus obtulit opusculum hisce verbis:

„Nos autem praedicamus Christum crucifixum: Judaeis quidem scandalum, Gentibus autem „stultitiam.“

S. Paul. Apost. ep. I. Cor. I, 23.

Alia usus rerum proponendarum dispositione auctor brevius quidem et dilucidius quaestionum absolvisset: judicii tamen et stili in eo tanta est facilitas et exercitatio, ut nihilominus themati satisfecerit. Quapropter Ordo Theologorum libenter eum praemio dignum esse judicavit.

Resignata scheda prodiit nomen: Dominicus Korieth, Stud. Theol.